MU

Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
CREDTO SIMPLE BANSI NO. 101000186959

CREDITO SIMPLE QUIROGRAFARIO CON BANSI
CREDITO SIMPLE QUIROGRAFARIO CON BANSI 101000306030
CREDITO SIMPLE QUIROGRAFARIO CON BANSI 101000306043
CREDITO SIMPLE QUIROGRAFARIO BANSI 101000312150
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
CREDTO SIMPLE BANSI NO. 101000186959
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
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NICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
(Cifras en Pesos)

Moneda de Institucion o

Contratacion Pais

Acreedor
PESOS MEXICO
MONEDA MEXCO
PESO MEXICO
PESO MEXICO
MXN MEXICO
PESOS MEXICO

Saldo Inicial del
Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
168,996,798.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo Final del
Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
159,775,247.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

Sl Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
BAXMIA DE

BANDERAS ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

S DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
(Cifras en Pesos)

Denominacion de las Deudas » Moneda de Institucion o Saldo Inicial del Saldo Final del
Contratacion Pais Periodo Periodo

Acreedor
Subtotal de Deuda Piblica a Largo Plazo 168,996,798.00 159,775,247.00
Total de Otros Pasivos 479,404,529.85 488,581,857.53
Total de Deuda Publica y Otros Pasivos 648,401,327.85 648,357,104.53

TESORERIA MUNICIPAL

H. XI AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT (M L\ —

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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